
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 11/21 del 27/10/21

*** Resp: Area 2 ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12071.03.0013 9.000,00 0,002021 0,00 -300,00 8.700,00 358,59 8.341,41CP
11.996,97 -120,34 0,00 -300,00 11.576,63CS

SPESE PER MANUTENZ.  ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO
SERVIZI ANZIANI

12071.03.0021 1.750,00 0,002021 300,00 0,00 2.050,00 1.188,11 861,89CP
3.492,76 0,00 300,00 0,00 3.792,76CS

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO SERVIZI ANZIANI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

10.750,00
15.489,73

0,00
-120,34

300,00
300,00

-300,00
-300,00

10.750,00
15.369,39

1.546,70 9.203,30

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.750,00
15.489,73

0,00
-120,34

300,00
300,00

-300,00
-300,00

10.750,00
15.369,39

1.546,70 9.203,30

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

10.750,00
15.489,73

0,00
-120,34

300,00
300,00

-300,00
-300,00

10.750,00
15.369,39

1.546,70 9.203,30

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

10.750,00
15.489,73

0,00
-120,34

300,00
300,00

-300,00
-300,00

10.750,00
15.369,39

1.546,70 9.203,30

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 300,00 -300,00

0,00

0,00

300,00 -300,00

10.750,00 0,00 10.750,00 1.546,70 9.203,30CP

CS 15.489,73 -120,34 15.369,39

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: Area 2 ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12071.03.0013 9.000,00 0,002022 0,00 -850,00 8.150,00 232,29 7.917,71CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE PER MANUTENZ.  ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO
SERVIZI ANZIANI

12071.03.0021 1.750,00 0,002022 850,00 0,00 2.600,00 0,00 2.600,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO SERVIZI ANZIANI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

10.750,00
0,00

0,00
0,00

850,00
0,00

-850,00
0,00

10.750,00
0,00

232,29 10.517,71

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.750,00
0,00

0,00
0,00

850,00
0,00

-850,00
0,00

10.750,00
0,00

232,29 10.517,71

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

10.750,00
0,00

0,00
0,00

850,00
0,00

-850,00
0,00

10.750,00
0,00

232,29 10.517,71

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

10.750,00
0,00

0,00
0,00

850,00
0,00

-850,00
0,00

10.750,00
0,00

232,29 10.517,71

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 850,00 -850,00

0,00

0,00

0,00 0,00

10.750,00 0,00 10.750,00 232,29 10.517,71CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: Area 2 ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12071.03.0013 9.000,00 0,002023 0,00 -850,00 8.150,00 0,00 8.150,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE PER MANUTENZ.  ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO
SERVIZI ANZIANI

12071.03.0021 1.750,00 0,002023 850,00 0,00 2.600,00 0,00 2.600,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO SERVIZI ANZIANI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

10.750,00
0,00

0,00
0,00

850,00
0,00

-850,00
0,00

10.750,00
0,00

0,00 10.750,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.750,00
0,00

0,00
0,00

850,00
0,00

-850,00
0,00

10.750,00
0,00

0,00 10.750,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

10.750,00
0,00

0,00
0,00

850,00
0,00

-850,00
0,00

10.750,00
0,00

0,00 10.750,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

10.750,00
0,00

0,00
0,00

850,00
0,00

-850,00
0,00

10.750,00
0,00

0,00 10.750,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 850,00 -850,00

0,00

0,00

0,00 0,00

10.750,00 0,00 10.750,00 0,00 10.750,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

LA DELEGATA RESP.SERVIZIO FINANZIARIO
Bassetti Luisa
documento sottoscritto digitalmente
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