

**VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE**  
**Determine DF - 11/21 del 27/10/21**

\*\*\* Resp: Area 2 \*\*\*

**USCITE ANNO: 2021**

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazion precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 12</b>									
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
<i>Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali</i>									
<b>TITOLO 1</b>									
Spese correnti									
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>									
12071.03.0013	SPESE PER MANUTENZ. ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO SERVIZI ANZIANI	2021	CP CS	9.000,00 11.996,97	0,00 -120,34	0,00 0,00	-300,00 -300,00	8.700,00 11.576,63	358,59 8.341,41
12071.03.0021	GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO SERVIZI ANZIANI	2021	CP CS	1.750,00 3.492,76	0,00 0,00	300,00 300,00	0,00 0,00	2.050,00 3.792,76	1.188,11 861,89
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3									
			CP	10.750,00	0,00	300,00	-300,00	10.750,00	1.546,70
			CS	15.489,73	-120,34	300,00	-300,00	15.369,39	
Totale Capitoli Variati su Titolo 1									
			CP	10.750,00	0,00	300,00	-300,00	10.750,00	1.546,70
			CS	15.489,73	-120,34	300,00	-300,00	15.369,39	
Totale Capitoli Variati su Programma 7									
			CP	10.750,00	0,00	300,00	-300,00	10.750,00	1.546,70
			CS	15.489,73	-120,34	300,00	-300,00	15.369,39	
Totale Capitoli Variati su Missione 12									
			CP	10.750,00	0,00	300,00	-300,00	10.750,00	1.546,70
			CS	15.489,73	-120,34	300,00	-300,00	15.369,39	
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021</b>									
			CP	10.750,00	0,00	300,00	-300,00	10.750,00	1.546,70
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>		
			CS	15.489,73	-120,34	300,00	-300,00	15.369,39	
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>		

\*\*\* Resp: Area 2 \*\*\*

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missoione 12</b>										
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia										
<i>Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali</i>										
<b>TITOLO 1</b>										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
12071.03.0013	SPESE PER MANUTENZ. ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO SERVIZI ANZIANI	2022	CP CS	9.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-850,00 0,00	8.150,00 0,00	232,29 0,00	7.917,71 2.600,00
12071.03.0021	GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO SERVIZI ANZIANI	2022	CP CS	1.750,00 0,00	0,00 0,00	850,00 0,00	0,00 0,00	2.600,00 0,00	0,00 0,00	2.600,00 2.600,00
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>										
			CP CS	10.750,00 0,00	0,00 0,00	850,00 0,00	-850,00 0,00	10.750,00 0,00	232,29 0,00	10.517,71 10.517,71
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP CS	10.750,00 0,00	0,00 0,00	850,00 0,00	-850,00 0,00	10.750,00 0,00	232,29 0,00	10.517,71 10.517,71
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 7</i>										
			CP CS	10.750,00 0,00	0,00 0,00	850,00 0,00	-850,00 0,00	10.750,00 0,00	232,29 0,00	10.517,71 10.517,71
<i>Totale Capitoli Variati su Missoione 12</i>										
			CP CS	10.750,00 0,00	0,00 0,00	850,00 0,00	-850,00 0,00	10.750,00 0,00	232,29 0,00	10.517,71 10.517,71
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022</b>										
			CP	10.750,00	0,00	<u>850,00</u>	<u>-850,00</u>	10.750,00	232,29	10.517,71
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>			
			CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00		
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			

\*\*\* Resp: Area 2 \*\*\*

## USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missoione 12</b> <b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b> <b>Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali</b>										
<b>TITOLO 1</b> <b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
12071.03.0013	SPESE PER MANUTENZ. ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO SERVIZI ANZIANI	2023	CP CS	9.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-850,00 0,00	8.150,00 0,00	0,00	8.150,00
12071.03.0021	GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO SERVIZI ANZIANI	2023	CP CS	1.750,00 0,00	0,00 0,00	850,00 0,00	0,00 0,00	2.600,00 0,00	0,00	2.600,00
				<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>		CP CS	10.750,00 0,00	0,00 0,00	850,00 0,00	-850,00 0,00
				<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP CS	10.750,00 0,00	0,00 0,00	850,00 0,00	-850,00 0,00
				<i>Totale Capitoli Variati su Programma 7</i>		CP CS	10.750,00 0,00	0,00 0,00	850,00 0,00	-850,00 0,00
				<i>Totale Capitoli Variati su Missoione 12</i>		CP CS	10.750,00 0,00	0,00 0,00	850,00 0,00	-850,00 0,00
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023</b>				CP		10.750,00	0,00	<u>850,00</u>	<u>-850,00</u>	10.750,00
						<b>SALDO COMPETENZA</b>		<b>0,00</b>		
				CS		0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00
						<b>SALDO CASSA</b>		<b>0,00</b>		